OBJETO  
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO PORTÃO ELETRÔNICO 
DO SAMU DE FERNANDÓPOLIS, COM PEÇAS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, 
GARANTINDO PLENO FUNCIONAMENTO E SEGURANÇA NO ACESSO DE 
URGÊNCIA DA UNIDADE". 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 4.522,00 (quatro mil quinhentos e vinte e dois reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 14/01/2026 às 8h 
Até 19/01/2025 às 8:29h 

PERÍODO DE LANCES 
De 19/01/2026 às 8:30h 
Até 19/01/2026 às 14:30h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

Fernandópolis/SP, 12 de janeiro de 2026.